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Roca encajonante alterada.

Mineralización en roca caja

con pirita diseminada.

Cuarzo oqueroso con

mineralización de pirita.

Sistemas fallas

Veta.

LEYENDA

Roca caja mineralizada.

Veta con cuarzo con molibdenita

bandeada y pirita fina en fracturas

paralelas.

Falla Normal.

Cuarzo lechoso con molibdenita , patinas de jarosita ,

limonita, caja piso presenta  alteración argílica y

caolinizacion

Presenta silicificación moderada, sericitación débil,

diseminación  de pirita y  pirita terrosa, con

molibdenita, presencia de textura brechada.

Cuarzo hialino oqueroso, pirita terrosa con

mayor porcentajes de molibdenita.

Cuarzo lechoso con mineralización

molibdenita y pirita fina

Caja techo con molibdenita

en fracturas paralelas.

Oxidos en mayor  %, mineralización

esporádico de molibdenita y pirita  terrosa.

Mineralización de molibdenita en fracturas.

 Mineralización en fracturas; pirita en

mayor porcentaje y molibdenita

diseminada.

Falla - Contacto con mineralizacion de

arrastre.

Cuarzo oqueroso  con mayor porcentajes

de pirita terrosa.

Cuarzo con mineralización de molibdenita,

,con patinas de óxidos con pirita terrosa

hacia el  techo.

Silicificación debil a moderada,

presentando  diseminación  en fracturas

de pirita con óxido.

8719040 N

8719060 N

8719120 N

8719140 N

8719120 N

8719140 N

70°

GEOLOGICO
VETA CHINITA

Plano:


